
Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської міської ради Київської області 
НАКАЗ 

31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​            № 21-у 
 
Про нагородження учнів  
7-8-их та 10-их класів  
Похвальним листом  
«За високі досягнення у навчанні» 
 

На підставі п. 1  Положення про Похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» 

та Похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів»», 

затвердженого наказом МОН 11.12.2000  № 579, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 19.12.2000 за № 923/5144 ( у редакції наказу МОН від 07.02.2012 № 15), на підставі 

спільного рішення педагогічної ради ліцею від 30.05.2024, протокол № 8, та ради ліцею, 

протокол № 4 від 30.05.2024 р., 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» учнів, які мають 

високі досягнення (10-12 балів) з усіх предметів за 2023/2024 н.р.: 

1.​ Дудник Марію – 7-А клас; 

2.​ Нікітченко Поліну – 7-А клас; 

3.​ Шлевіт Маргаріту – 7-А клас; 

4.​ Капшука Максима – 7-Б клас; 

5.​ Карпенко Софію – 7-Б клас; 

6.​ Яцину Софію – 7-Бклас; 

7.​ Капшук Катерину – 11 група; 

8.​ Новицьку Євсенію – 11 група; 

9.​ Шлевіт Софію – 31 група; 

10.​ Колесника Назара –  31 група; 

11.​ Пастушенко Софію –  31 група 

12.​ Мусієнко Ладу – 32 група; 

13.​ Позднякову Дар’ю – 32 група; 

14.​ Щербачук Софію – 32 група; 

15.​ Паламаренко Марію – 33 група; 

16.​ Паламарчук Яну – 33 група; 

17.​ Моденко Богдану – 34 група. 

2.​ Заступнику директора з НВР Сімановій Т. М. виписати даним учням Похвальні листи 

та вручити їх на святі Останнього дзвоника. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор ліцею                                                       ​​ ​ Галина СКЛЯРОВА 


